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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22126039O

2. Data e Regjistrimit 26/09/2022
3. Emri i Subjektit GE-AN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Selman Riza, Nd.2, H.1, Nj. 
Administrative Nr. 3,1005, Tirane. 1005
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 2.1 Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen dhe marrjen pjesë 

në të gjitha aktivitetet që një shoqeri me përgjegjësi të 
kufizuar mund të ushtroje në bazë të legjislacionit shqiptar, 
dhe në veçanti:   Import dhe eksport, instalim, mirmbajtje, 
tregti me pakice dhe shumice' te paisjeve kompjuterike, 
kancelarike, telefonike, elektronike, mekanike, te 
telekomunikacionit, elektrike,ndricim,  hidraulike, 
impjanteve e paisjeve termosanitare, paisje kondicionimi e 
ngrohje - ftohjeje e aksesore te tjere te lidhura me to. Import, 
eskport i te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, brenda 
dhe jashte vendit, per llogari te vete shoqerise apo te treteve, 
ku perfshihen dhe materialet termosanitare si dhe cdo 
material tjeter qe perdoret per qellime ndertimi. Prodhimi, 
perpunimi, montimi i impianteve termosanitare, instalimi e 
mirembajtja e tyre. Import, eksport, tregtim me shumice e 
pakice i paisjeve industriale, elektrike, elektroshtepiake, 
artikujve te mobilerise etj. Import, eksport e tregtim i 
mjeteve motorike, autovetura, kamione, mjete bujqesore, e 
pjese kembimi te tyre. Ushtrim aktiviteteve reklamuese e 
publikimeve me qellim reklamimi. Pjesmarrje dhe 
organizimi i ekspozitave, panaireve dhe aktiviteteve te 
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ngjashme brenda dhe jashte vendit. Konsulenc  per hartimin 
e projekteve elektrike te ndricimit dhe ndertimit gjithashtu 
studim, projektim dhe zbatim per projektet elektrike, 
ndricim, ndertim.Transport kombetar e nderkombetar. Blerje, 
shitje, te pasurive te luajtshme e te paluajtshme. Qirramarrje, 
qiradhenie dhe leasingut, pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme, mallrave dhe produkteve per realizimin e 
qellimit kryesor te shoqerise. Te fitoje, direkt apo indirekt 
interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane nje objekt te 
ngjashem me ate te Shoqerise , ne Shqiperi ose jashte 
saj.Sherbime informatike dhe telefonike. Shperndarje 
interneti. Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti. Krijim dhe 
shperndarje programe kompjuterike. Konsulence teknike dhe 
riparim pajisje kompjuterike dhe elektronike. Sherbim 
Printimi. Tregtim, import dhe eksport, instalim, mirembajtje 
dhe tregtim i sistemeve te fonise, sistemeve te alarmit, 
sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te kamerave te 
survejimit dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te akses 
kontrollit,sistemeve te biletarive elektronike, sisteme 
aparaturash mjekesore, sisteme UPS, stabilizator, 
gjeneratore, radio nderlidhje, sistemeve me fiber optike etj. 
Ndertim linjash elektrike mbitokesore, ajrore, nentokesore, 
kabllore per energjine elektrike, linja fuqie dhe 
telekomunikacioni, nenstacione elektrike te larta e te mesme, 
Projektim dhe zbatim te Hec-ve, Projektim, zbatim dhe 
supervizim i rrjeteve LAN, WAN, MAN, sistemeve te 
ashensoreve te ndryshem.Tregetim te pajisjeve laboratorike 
per profile mjekesore,bujqesore,blegtorale, 
universitare,mjedisore kerkimore etj.Import eksport 
reagente,kimikate kite materiale konsumi spitalore e 
laboratorike. Shitje dhe blerje te materialeve,pajisjeve te 
fermave, stallave impianteve prodhuese dhe ndertimeve te 
kabineteve te ndryshem laboratorik per te gjitha profilet. 
Import dhe eksport me shumice dhe pakice te te gjitha 
produkteve te pastrimit. Konsulenc per Licencat profesionale 
ne kolaudim , projektim dhe zbatim gjithashtu konsulenc per 
Licencat e sujekteve ne zbatim, projektim dhe zbatim.  2.2 
Për më tepër shoqëria mund të veproje si kontraktor i 
përgjithshëm për kryerjen e aktiviteteve të mësipërme dhe 
bazuar në diskrecionin e saj të vetëm mund të kontraktoi palë 
të treta për kryerjen e një pjese apo të të gjitha punimeve. 2.3 
Gjithashtu, Shoqëria mund të kryej çdo aktivitet tjetër të 
nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e qëllimeve të saj 
përfshirë edhe aktivitetin e ofrimit te shërbimeve, tregtimin, 
importimin dhe eksportimin e mallrave. 2.4 Për të arritur 
objektin e saj, Shoqëria mund të realizoi drejtpërdrejtë apo 
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në mënyrë të tërthortë cdo lloj pjesemarrje në shoqëri të tjera 
shiptarë apo të huaja, si edhe të hyje ne marrëdhenie 
kontraktore, bashkëpunimi ose ortakërie me persona të tretë, 
privatë ose publike, vendas ose te huaj. 
Anilda Ahmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/09/2022                Deri: 25/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GertUku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AnildaAhmeti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GE-AN
E-Mail: anildaahmeti@gmail.com  
Telefon:  0686061083 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-001886-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FEC8A5-E5C4-4B5D-B147-0D06998269EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8C0202-FED2-40DA-9311-2D301FEA888D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C0640E-630C-405F-8781-EF094F9F414F
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Datë: 27/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


